РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Владимирская область

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

Администрации  Камешковского района

от 25.12.2023                                                                                                      № 1704

Об установлении коэффициента
перерасчета арендной платы за

пользование муниципальным

имуществом муниципального образования

город Камешково Камешковского района,

учитывающего инфляцию на 2024 год

В соответствии с решением Совета народных депутатов муниципального

образования город Камешково Камешковского района от 25.10.2023 № 144

«Об утверждении Положения о порядке сдачи в аренду муниципального

имущества муниципального образования город Камешково Камешковского

района», п о с т а н о в л я ю:

1. Установить коэффициент перерасчета арендной платы за

пользование муниципальным имуществом муниципального образования город

Камешково Камешковского района, учитывающий инфляцию на 2024 год в

размере Кп = 1,055, применяемый по договорам аренды со сроком действия

более одного года, если арендная плата была установлена на основании

рыночной оценки или по результатам торгов.
2. Признать утратившим силу постановление администрации

Камешковского района от 14.12.2022 № 1733 «Об установлении коэффициента

перерасчета арендной платы за пользование муниципальным имуществом

муниципального образования город Камешково Камешковского района,

учитывающего инфляцию на 2023 год».
3. Настоящее постановление вступает в силу после официального

опубликования в районной газете «Знамя», но не ранее 01.01.2024.

Глава администрации района                                                                 А.З.Курганский